
 CONSILIUL LOCAL                                                                                                                                  
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG              

 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.52 
DIN 07 04 2011 

privind împuternicirea Primarului Călin-Ioan Andrei să reprezinte Municipiul 
Câmpulung şi Consiliul Local al Municipiului Câmpulung la discuţiile şi negocierile 

ce se vor desfăşura  în legătură cu comasarea Spitalului de Pneumoftiziologie 
Câmpulung cu Spitalul Municipal Câmpulung 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă extraordinară în 
data de  07 04  2011; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.10783/06 04 2011  prin 
care se propune împuternicirea Primarului Călin-Ioan Andrei să reprezinte Municipiul 
Câmpulung şi Consiliul Local al Municipiului Câmpulung la discuţiile şi negocierile ce 
se vor desfăşura atât la nivelul Consiliului Judeţean Argeş cât şi la Ministerul Sănătăţii, în 
legătură cu comasarea Spitalului de Pneumoftiziologie Câmpulung cu Spitalul Municipal 
Câmpulung; 
 În conformitate cu prevederile art.36  din Legea nr. 215/2001 privind admnistraţia 
publică locală, modificată şi completată; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 ART.1.(1) Se împuterniceşte Primarul Călin-Ioan Andrei, consilierii locali, 
Cotenescu Maria, David Bogdan-Angelin, membrii în cadrul Consiliului de Administraţie 
al Spitalului Municipal Câmpulung să reprezinte Municipiul Câmpulung şi Consiliul 
Local al Municipiului Câmpulung la discuţiile şi negocierile ce se vor desfăşura atât la 
nivelul Consiliului Judeţean Argeş cât şi la Ministerul Sănătăţii, în legătură cu comasarea 
Spitalului de Pneumoftiziologie Câmpulung cu Spitalul Municipal Câmpulung sau altă 
formă de reorganizare şi să semneze toate actele procedurale în acest sens. 
  (2)  Managerul Spitalului de Pneumoftiziologie Câmpulung, Dumitrescu 
Anca-Florentina, va avea rol consultativ pe lângă comisia desemnată la articolul 1. 

ART.2. Cu aducerea la  îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 
împuternicite la articolul 1.  

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung.  
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ       
                                  SECRETAR, 

      GEORGE  BĂLAN                         NICOLAE GHINEA 
 
DN/NB/1EX. 


